Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.02.2018 г.                                                                                          № 20
Об отмене Постановления
администрации муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»

от 11.05.2017 г. № 77 «Об утверждении

Порядка ведения Реестра муниципального

Имущества муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»
              В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 554 от 05.06.2015 г., руководствуясь Протестом Ахтубинской городской прокуратуры от 12.01.2018 г. № 7-38-2018 на Постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак от 11.05.2017 г. № 77 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 11.05.2017 г. № 77 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» отменить в целях реализации Протеста Ахтубинской городской прокуратуры от 12.01.2018 г. № 7-38-2018, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                Е.М. Кушаналиев